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CMP 31.12.0002 ROGERIO COSTA MARTINS 1.000,0031/12/2020 ***097.646-**

CMP 31.12.0001 GENIVALDO BELO DA SILVA 700,0031/12/2020 ***881.183-**

CMP 29.12.0001 VS CONTABILIDADE PUBLICA E

EMPRESARIAL LTDA

6.600,0029/12/2020 10.469.769/0001-07

CMP 28.12.0004 VS CONTABILIDADE PUBLICA E

EMPRESARIAL LTDA

3.500,0028/12/2020 10.469.769/0001-07

CMP 28.12.0003 MATEUS F. DA SILVA - ME 666,0028/12/2020 10.586.701/0001-08

CMP 28.12.0002 G PEREIRA NORONHA 200,0028/12/2020 15.115.167/0001-75

CMP 28.12.0001 VICENTE TOMAZ NORONHA 750,0028/12/2020 ***238.392-**

CMP 21.12.0013 INTERPUBLICA ASS E CONS MUNICIPAL

LTDA

1.445,0021/12/2020 03.675.644/0001-78

CMP 21.12.0012 AFONSO RODRIGUES DE AMORIM 130,0021/12/2020 ***253.088-**

CMP 21.12.0011 CYBERWEB NETWORKS LTDA 79,6021/12/2020 05.305.671/0001-84

CMP 21.12.0010 CYBERWEB NETWORKS LTDA 84,9521/12/2020 05.305.671/0001-84

CMP 21.12.0007 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA

SEGURIDADE SOCIAL

13.973,6321/12/2020 29.979.036/0001-40

CMP 21.12.0006 ENEL-COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 166,1821/12/2020 07.047.251/0001-70

CMP 21.12.0003 FOLHA DE PAGAMENTO FUNCIONARIOS 10.502,3321/12/2020 ../-

CMP 21.12.0002 FOLHA DOS SERVIDORES EFETIVOS 6.608,7821/12/2020 ../-

CMP 21.12.0001 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES 49.430,0021/12/2020 ../-

CMP 10.12.0001 TELEMAR NORTE LESTE S/A 223,4110/12/2020 33.000.118/0001-79

CMP 07.12.0001 BANCO BRADESCO S/A 10,5007/12/2020 60.746.948/0001-12

CMP 03.12.0005 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO

DO CEARA

88,3503/12/2020 07.040.108/0001-57

CMP 03.12.0004 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO

DO CEARA

89,3503/12/2020 07.040.108/0001-57

CMP 03.12.0001 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA

SEGURIDADE SOCIAL

1.665,3003/12/2020 29.979.036/0001-40

CMP 01.12.0001 MARIA DE FÁTIMA MARQUES DE SOUSA ME 1.076,0001/12/2020 11.582.608/0001-98

CMP 27.11.0002 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA

SEGURIDADE SOCIAL

1.391,1727/11/2020 29.979.036/0001-40

CMP 27.11.0001 VS CONTABILIDADE PUBLICA E

EMPRESARIAL LTDA

3.500,0027/11/2020 10.469.769/0001-07

CMP 26.11.0016 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA

SEGURIDADE SOCIAL

13.436,7726/11/2020 29.979.036/0001-40

CMP 26.11.0011 VS CONTABILIDADE PUBLICA E

EMPRESARIAL LTDA

6.600,0026/11/2020 10.469.769/0001-07

CMP 26.11.0010 ACG DOS SANTOS - ME 800,0026/11/2020 18.867.649/0001-70

CMP 26.11.0009 INTERPUBLICA ASS E CONS MUNICIPAL

LTDA

1.445,0026/11/2020 03.675.644/0001-78

CMP 26.11.0008 G PEREIRA NORONHA 200,0026/11/2020 15.115.167/0001-75

CMP 26.11.0007 VICENTE TOMAZ NORONHA 750,0026/11/2020 ***238.392-**

CMP 26.11.0006 MATEUS F. DA SILVA - ME 490,0026/11/2020 10.586.701/0001-08

CMP 26.11.0005 AFONSO RODRIGUES DE AMORIM 130,0026/11/2020 ***253.088-**

CMP 26.11.0004 FOLHA DE PAGAMENTO FUNCIONARIOS 8.328,5926/11/2020 ../-

CMP 26.11.0003 FOLHA DOS SERVIDORES EFETIVOS 2.478,3026/11/2020 ../-

CMP 26.11.0002 FOLHA DE PAGAMENTO FUNCIONARIOS 9.598,0026/11/2020 ../-

CMP 26.11.0001 FOLHA DOS SERVIDORES EFETIVOS 4.956,6026/11/2020 ../-

CMP 24.11.0001 CLARO S.A. 6,1324/11/2020 40.432.544/0001-47

CMP 23.11.0001 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES 49.430,0023/11/2020 ../-

CMP 20.11.0003 CYBERWEB NETWORKS LTDA 84,9520/11/2020 05.305.671/0001-84

CMP 20.11.0002 CYBERWEB NETWORKS LTDA 79,6020/11/2020 05.305.671/0001-84

CMP 20.11.0001 ENEL-COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 162,3220/11/2020 07.047.251/0001-70

CMP 09.11.0001 BANCO BRADESCO S/A 10,0009/11/2020 60.746.948/0001-12

CMP 05.11.0002 MINISTERIO DA FAZENDA 250,0005/11/2020 00.394.460/0081-26

CMP 05.11.0001 TELEMAR NORTE LESTE S/A 293,8105/11/2020 33.000.118/0001-79

CMP 04.11.0001 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO

DO CEARA

88,3504/11/2020 07.040.108/0001-57

CMP 03.11.0001 VS CONTABILIDADE PUBLICA E

EMPRESARIAL LTDA

3.500,0003/11/2020 10.469.769/0001-07

CMP 30.10.0001 MATEUS F. DA SILVA - ME 805,2030/10/2020 10.586.701/0001-08

CMP 29.10.0005 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA

SEGURIDADE SOCIAL

13.436,7729/10/2020 29.979.036/0001-40

CMP 29.10.0004 VICENTE TOMAZ NORONHA 750,0029/10/2020 ***238.392-**
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CMP 29.10.0003 VS CONTABILIDADE PUBLICA E

EMPRESARIAL LTDA

6.600,0029/10/2020 10.469.769/0001-07

CMP 29.10.0002 INTERPUBLICA ASS E CONS MUNICIPAL

LTDA

1.445,0029/10/2020 03.675.644/0001-78

CMP 29.10.0001 G PEREIRA NORONHA 200,0029/10/2020 15.115.167/0001-75

CMP 27.10.0005 AFONSO RODRIGUES DE AMORIM 130,0027/10/2020 ***253.088-**

CMP 27.10.0002 FOLHA DE PAGAMENTO FUNCIONARIOS 9.598,0027/10/2020 ../-

CMP 27.10.0001 FOLHA DOS SERVIDORES EFETIVOS 4.956,6027/10/2020 ../-

CMP 26.10.0001 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES 49.430,0026/10/2020 ../-

CMP 20.10.0004 MARIA DE FÁTIMA MARQUES DE SOUSA ME 1.030,0020/10/2020 11.582.608/0001-98

CMP 20.10.0003 CYBERWEB NETWORKS LTDA 79,9720/10/2020 05.305.671/0001-84

CMP 20.10.0002 CYBERWEB NETWORKS LTDA 79,6020/10/2020 05.305.671/0001-84

CMP 20.10.0001 ENEL-COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 163,2620/10/2020 07.047.251/0001-70

CMP 08.10.0002 TELEMAR NORTE LESTE S/A 167,4908/10/2020 33.000.118/0001-79

CMP 08.10.0001 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO

DO CEARA

90,6108/10/2020 07.040.108/0001-57

CMP 07.10.0001 BANCO BRADESCO S/A 7,0007/10/2020 60.746.948/0001-12

CMP 06.10.0001 INTERPUBLICA ASS E CONS MUNICIPAL

LTDA

1.445,0006/10/2020 03.675.644/0001-78

CMP 01.10.0001 VS CONTABILIDADE PUBLICA E

EMPRESARIAL LTDA

3.500,0001/10/2020 10.469.769/0001-07

CMP 30.09.0003 VS CONTABILIDADE PUBLICA E

EMPRESARIAL LTDA

6.600,0030/09/2020 10.469.769/0001-07

CMP 30.09.0002 MARIA DE FÁTIMA MARQUES DE SOUSA ME 800,0030/09/2020 11.582.608/0001-98

CMP 30.09.0001 ANTOMARIA BARRETO ARAUJO MOTA - MEI 820,0030/09/2020 17.347.650/0001-00

CMP 28.09.0014 AFONSO RODRIGUES DE AMORIM 130,0028/09/2020 ***253.088-**

CMP 28.09.0011 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA

SEGURIDADE SOCIAL

13.436,7728/09/2020 29.979.036/0001-40

CMP 28.09.0010 J.GOMES SILVA ELETRONICOS - ME 490,0028/09/2020 04.407.021/0001-87

CMP 28.09.0009 MATEUS F. DA SILVA - ME 490,0028/09/2020 10.586.701/0001-08

CMP 28.09.0008 G PEREIRA NORONHA 200,0028/09/2020 15.115.167/0001-75

CMP 28.09.0007 VICENTE TOMAZ NORONHA 750,0028/09/2020 ***238.392-**

CMP 28.09.0003 FOLHA DE PAGAMENTO FUNCIONARIOS 9.598,0028/09/2020 ../-

CMP 28.09.0002 FOLHA DOS SERVIDORES EFETIVOS 4.956,6028/09/2020 ../-

CMP 28.09.0001 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES 49.430,0028/09/2020 ../-

CMP 21.09.0003 ENEL-COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 182,9921/09/2020 07.047.251/0001-70

CMP 21.09.0002 CYBERWEB NETWORKS LTDA 79,9721/09/2020 05.305.671/0001-84

CMP 21.09.0001 CYBERWEB NETWORKS LTDA 79,6021/09/2020 05.305.671/0001-84

CMP 17.09.0001 TELEMAR NORTE LESTE S/A 252,8217/09/2020 33.000.118/0001-79

CMP 10.09.0001 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO

DO CEARA

91,3010/09/2020 07.040.108/0001-57

CMP 08.09.0002 BANCO BRADESCO S/A 10,5008/09/2020 60.746.948/0001-12

CMP 08.09.0001 BANCO BRADESCO S/A 5,5008/09/2020 60.746.948/0001-12

CMP 02.09.0001 VS CONTABILIDADE PUBLICA E

EMPRESARIAL LTDA

3.500,0002/09/2020 10.469.769/0001-07

CMP 31.08.0002 VS CONTABILIDADE PUBLICA E

EMPRESARIAL LTDA

6.600,0031/08/2020 10.469.769/0001-07

CMP 31.08.0001 INTERPUBLICA ASS E CONS MUNICIPAL

LTDA

1.445,0031/08/2020 03.675.644/0001-78

CMP 28.08.0004 MATEUS F. DA SILVA - ME 703,6528/08/2020 10.586.701/0001-08

CMP 28.08.0002 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA

SEGURIDADE SOCIAL

13.436,7728/08/2020 29.979.036/0001-40

CMP 27.08.0004 G PEREIRA NORONHA 200,0027/08/2020 15.115.167/0001-75

CMP 27.08.0003 VICENTE TOMAZ NORONHA 750,0027/08/2020 ***238.392-**

CMP 27.08.0002 FOLHA DE PAGAMENTO FUNCIONARIOS 9.598,0027/08/2020 ../-

CMP 27.08.0001 FOLHA DOS SERVIDORES EFETIVOS 4.956,6027/08/2020 ../-

CMP 24.08.0004 AFONSO RODRIGUES DE AMORIM 130,0024/08/2020 ***253.088-**

CMP 24.08.0001 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES 49.430,0024/08/2020 ../-

CMP 20.08.0003 CYBERWEB NETWORKS LTDA 79,9720/08/2020 05.305.671/0001-84

CMP 20.08.0002 CYBERWEB NETWORKS LTDA 79,6020/08/2020 05.305.671/0001-84

CMP 20.08.0001 ENEL-COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 180,6120/08/2020 07.047.251/0001-70
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CMP 19.08.0001 FRANCISCO IGOR POMTES VIANA 3.000,0019/08/2020 ***962.473-**

CMP 17.08.0001 FRANCILENES BEZERRA CAVALCANTE 500,0017/08/2020 ***801.703-**

CMP 11.08.0008 MATEUS F. DA SILVA - ME 710,0011/08/2020 10.586.701/0001-08

CMP 11.08.0007 SANTA CECILIA VIDROS TEMPERADOS 1.000,0011/08/2020 11.317.354/0001-80

CMP 11.08.0006 TELEMAR NORTE LESTE S/A 213,3911/08/2020 33.000.118/0001-79

CMP 11.08.0005 FRANCISCO ALVES DE SOUZA & CIA LTDA

ME

1.981,0011/08/2020 07.768.260/0001-50

CMP 11.08.0004 GENIVALDO BELO DA SILVA 300,0011/08/2020 ***881.183-**

CMP 11.08.0003 MARIA DO SOCORRO ALVES COSTA 510,0011/08/2020 00.185.650/0001-59

CMP 11.08.0002 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO

DO CEARA

89,2511/08/2020 07.040.108/0001-57

CMP 11.08.0001 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO

DO CEARA

88,3511/08/2020 07.040.108/0001-57

CMP 07.08.0002 BANCO BRADESCO S/A 9,0007/08/2020 60.746.948/0001-12

CMP 07.08.0001 BANCO BRADESCO S/A 3,0007/08/2020 60.746.948/0001-12

CMP 04.08.0001 MARIA DE FÁTIMA MARQUES DE SOUSA ME 7.710,0004/08/2020 11.582.608/0001-98

CMP 31.07.0001 VS CONTABILIDADE PUBLICA E

EMPRESARIAL LTDA

3.500,0031/07/2020 10.469.769/0001-07

CMP 30.07.0008 G PEREIRA NORONHA 200,0030/07/2020 15.115.167/0001-75

CMP 30.07.0005 ACG DOS SANTOS - ME 184,0030/07/2020 18.867.649/0001-70

CMP 30.07.0004 ANTONIO MARCOS FERREIRA DE OLIVEIRA 475,0030/07/2020 ***587.073-**

CMP 30.07.0003 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA

SEGURIDADE SOCIAL

13.436,7730/07/2020 29.979.036/0001-40

CMP 30.07.0002 VS CONTABILIDADE PUBLICA E

EMPRESARIAL LTDA

6.600,0030/07/2020 10.469.769/0001-07

CMP 30.07.0001 INTERPUBLICA ASS E CONS MUNICIPAL

LTDA

1.445,0030/07/2020 03.675.644/0001-78

CMP 27.07.0010 FOLHA DE PAGAMENTO FUNCIONARIOS 1.269,4127/07/2020 ../-

CMP 27.07.0009 FOLHA DE PAGAMENTO FUNCIONARIOS 9.598,0027/07/2020 ../-

CMP 27.07.0008 AFONSO RODRIGUES DE AMORIM 130,0027/07/2020 ***253.088-**

CMP 27.07.0007 VICENTE TOMAZ NORONHA 750,0027/07/2020 ***238.392-**

CMP 27.07.0006 FOLHA DOS SERVIDORES EFETIVOS 2.478,3027/07/2020 ../-

CMP 27.07.0002 FOLHA DOS SERVIDORES EFETIVOS 4.956,6027/07/2020 ../-

CMP 27.07.0001 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES 49.430,0027/07/2020 ../-

CMP 20.07.0005 ENEL-COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 137,0120/07/2020 07.047.251/0001-70

CMP 20.07.0004 TELEMAR NORTE LESTE S/A 189,4220/07/2020 33.000.118/0001-79

CMP 20.07.0003 CYBERWEB NETWORKS LTDA 79,9720/07/2020 05.305.671/0001-84

CMP 20.07.0002 CYBERWEB NETWORKS LTDA 79,6020/07/2020 05.305.671/0001-84

CMP 20.07.0001 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO

DO CEARA

89,2020/07/2020 07.040.108/0001-57

CMP 16.07.0002 MANOEL PEREIRA DA SILVA NETO

03747947310

800,0016/07/2020 32.393.168/0001-09

CMP 16.07.0001 ANTONIO ITALO  OLIVEIRA DOS SANTOS 700,0016/07/2020 ***542.403-**

CMP 07.07.0001 BANCO BRADESCO S/A 7,5007/07/2020 60.746.948/0001-12

CMP 03.07.0001 VS CONTABILIDADE PUBLICA E

EMPRESARIAL LTDA

3.500,0003/07/2020 10.469.769/0001-07

CMP 01.07.0001 VS CONTABILIDADE PUBLICA E

EMPRESARIAL LTDA

6.600,0001/07/2020 10.469.769/0001-07

CMP 30.06.0004 G PEREIRA NORONHA 200,0030/06/2020 15.115.167/0001-75

CMP 30.06.0002 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA

SEGURIDADE SOCIAL

13.436,7730/06/2020 29.979.036/0001-40

CMP 30.06.0001 INTERPUBLICA ASS E CONS MUNICIPAL

LTDA

1.445,0030/06/2020 03.675.644/0001-78

CMP 29.06.0002 VICENTE TOMAZ NORONHA 750,0029/06/2020 ***238.392-**

CMP 29.06.0001 ANTOMARIA BARRETO ARAUJO MOTA - MEI 1.700,0029/06/2020 17.347.650/0001-00

CMP 22.06.0010 FOLHA DE PAGAMENTO FUNCIONARIOS 9.598,0022/06/2020 ../-

CMP 22.06.0008 FOLHA DOS SERVIDORES EFETIVOS 4.956,6022/06/2020 ../-

CMP 22.06.0006 AFONSO RODRIGUES DE AMORIM 130,0022/06/2020 ***253.088-**

CMP 22.06.0004 CYBERWEB NETWORKS LTDA 81,6522/06/2020 05.305.671/0001-84

CMP 22.06.0003 CYBERWEB NETWORKS LTDA 81,2822/06/2020 05.305.671/0001-84

CMP 22.06.0002 ENEL-COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 121,7822/06/2020 07.047.251/0001-70

CMP 22.06.0001 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES 49.430,0022/06/2020 ../-
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CMP 09.06.0001 TELEMAR NORTE LESTE S/A 219,8009/06/2020 33.000.118/0001-79

CMP 05.06.0002 BANCO BRADESCO S/A 7,0005/06/2020 60.746.948/0001-12

CMP 05.06.0001 BANCO BRADESCO S/A 2,0005/06/2020 60.746.948/0001-12

CMP 01.06.0001 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO

DO CEARA

90,5601/06/2020 07.040.108/0001-57

CMP 28.05.0002 CE CERTIFICAÇÃO DIGITAL LTDA 238,0028/05/2020 27.842.417/0001-58

CMP 28.05.0001 VS CONTABILIDADE PUBLICA E

EMPRESARIAL LTDA

3.500,0028/05/2020 10.469.769/0001-07

CMP 27.05.0005 G PEREIRA NORONHA 200,0027/05/2020 15.115.167/0001-75

CMP 27.05.0004 VICENTE TOMAZ NORONHA 750,0027/05/2020 ***238.392-**

CMP 27.05.0003 VS CONTABILIDADE PUBLICA E

EMPRESARIAL LTDA

6.600,0027/05/2020 10.469.769/0001-07

CMP 27.05.0002 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA

SEGURIDADE SOCIAL

13.436,7727/05/2020 29.979.036/0001-40

CMP 25.05.0014 AFONSO RODRIGUES DE AMORIM 130,0025/05/2020 ***253.088-**

CMP 25.05.0013 MATEUS F. DA SILVA - ME 490,0025/05/2020 10.586.701/0001-08

CMP 25.05.0012 INTERPUBLICA ASS E CONS MUNICIPAL

LTDA

1.445,0025/05/2020 03.675.644/0001-78

CMP 25.05.0011 CARTORIO SAO FRANCISCO 1º OFICIO 146,0025/05/2020 05.674.270/0001-00

CMP 25.05.0010 JOSE EVANDO QUEIROZ DA SILVA 695,0025/05/2020 18.750.655/0001-42

CMP 25.05.0009 FRANCISCO JACKSON PEREIRA ROSADO 650,0025/05/2020 ***274.123-**

CMP 25.05.0008 TIAGO DE SENA GONÇALVES 365,0025/05/2020 ***825.833-**

CMP 25.05.0003 FOLHA DE PAGAMENTO FUNCIONARIOS 9.598,0025/05/2020 ../-

CMP 25.05.0002 FOLHA DOS SERVIDORES EFETIVOS 4.956,6025/05/2020 ../-

CMP 25.05.0001 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES 49.430,0025/05/2020 ../-

CMP 22.05.0003 CYBERWEB NETWORKS LTDA 81,6822/05/2020 05.305.671/0001-84

CMP 22.05.0002 CYBERWEB NETWORKS LTDA 81,3122/05/2020 05.305.671/0001-84

CMP 22.05.0001 ENEL-COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 129,7522/05/2020 07.047.251/0001-70

CMP 08.05.0002 BANCO BRADESCO S/A 7,0008/05/2020 60.746.948/0001-12

CMP 08.05.0001 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO

DO CEARA

90,1508/05/2020 07.040.108/0001-57

CMP 05.05.0002 BANCO BRADESCO S/A 3,0005/05/2020 60.746.948/0001-12

CMP 05.05.0001 TELEMAR NORTE LESTE S/A 251,8905/05/2020 33.000.118/0001-79

CMP 28.04.0001 F J A HOLANDA ASSESSORIA 3.250,0028/04/2020 26.681.201/0001-95

CMP 27.04.0003 VS CONTABILIDADE PUBLICA E

EMPRESARIAL LTDA

3.500,0027/04/2020 10.469.769/0001-07

CMP 27.04.0002 INTERPUBLICA ASS E CONS MUNICIPAL

LTDA

1.445,0027/04/2020 03.675.644/0001-78

CMP 24.04.0020 CE CERTIFICAÇÃO DIGITAL LTDA 144,0024/04/2020 27.842.417/0001-58

CMP 24.04.0019 MATEUS F. DA SILVA - ME 524,5024/04/2020 10.586.701/0001-08

CMP 24.04.0018 G PEREIRA NORONHA 200,0024/04/2020 15.115.167/0001-75

CMP 24.04.0017 ANTONIO CARLOS DE MORAES 3.000,0024/04/2020 ***164.883-**

CMP 24.04.0016 VICENTE TOMAZ NORONHA 750,0024/04/2020 ***238.392-**

CMP 24.04.0015 VICENTE TOMAZ NORONHA 750,0024/04/2020 ***238.392-**

CMP 24.04.0014 AFONSO RODRIGUES DE AMORIM 130,0024/04/2020 ***253.088-**

CMP 24.04.0012 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA

SEGURIDADE SOCIAL

14.076,6124/04/2020 29.979.036/0001-40

CMP 24.04.0011 VS CONTABILIDADE PUBLICA E

EMPRESARIAL LTDA

6.600,0024/04/2020 10.469.769/0001-07

CMP 24.04.0010 CYBERWEB NETWORKS LTDA 81,7124/04/2020 05.305.671/0001-84

CMP 24.04.0009 CYBERWEB NETWORKS LTDA 81,3324/04/2020 05.305.671/0001-84

CMP 24.04.0008 ENEL-COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 126,5824/04/2020 07.047.251/0001-70

CMP 24.04.0003 FOLHA DE PAGAMENTO FUNCIONARIOS 9.598,0024/04/2020 ../-

CMP 24.04.0002 FOLHA DOS SERVIDORES EFETIVOS 4.956,6024/04/2020 ../-

CMP 24.04.0001 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES 49.430,0024/04/2020 ../-

CMP 08.04.0001 TELEMAR NORTE LESTE S/A 276,4608/04/2020 33.000.118/0001-79

CMP 07.04.0002 BANCO BRADESCO S/A 3,5007/04/2020 60.746.948/0001-12

CMP 07.04.0001 BANCO BRADESCO S/A 10,5007/04/2020 60.746.948/0001-12

CMP 31.03.0004 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA

SEGURIDADE SOCIAL

14.076,6131/03/2020 29.979.036/0001-40
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CMP 31.03.0002 G PEREIRA NORONHA 200,0031/03/2020 15.115.167/0001-75

CMP 31.03.0001 VS CONTABILIDADE PUBLICA E

EMPRESARIAL LTDA

3.500,0031/03/2020 10.469.769/0001-07

CMP 30.03.0002 VS CONTABILIDADE PUBLICA E

EMPRESARIAL LTDA

6.600,0030/03/2020 10.469.769/0001-07

CMP 30.03.0001 INTERPUBLICA ASS E CONS MUNICIPAL

LTDA

1.445,0030/03/2020 03.675.644/0001-78

CMP 26.03.0002 FOLHA DE PAGAMENTO FUNCIONARIOS 9.598,0026/03/2020 ../-

CMP 26.03.0001 FOLHA DOS SERVIDORES EFETIVOS 4.956,6026/03/2020 ../-

CMP 25.03.0002 AFONSO RODRIGUES DE AMORIM 130,0025/03/2020 ***253.088-**

CMP 25.03.0001 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES 49.430,0025/03/2020 ../-

CMP 24.03.0007 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI 534,4024/03/2020 07.779.242/0001-74

CMP 24.03.0006 BANCO BRADESCO S/A 6,0024/03/2020 60.746.948/0001-12

CMP 24.03.0005 CYBERWEB NETWORKS LTDA 81,6024/03/2020 05.305.671/0001-84

CMP 24.03.0004 CYBERWEB NETWORKS LTDA 81,1924/03/2020 05.305.671/0001-84

CMP 24.03.0003 ENEL-COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 204,4924/03/2020 07.047.251/0001-70

CMP 24.03.0002 VICENTE TOMAZ NORONHA 750,0024/03/2020 ***238.392-**

CMP 24.03.0001 MATEUS F. DA SILVA - ME 861,2024/03/2020 10.586.701/0001-08

CMP 13.03.0002 BANCO BRADESCO S/A 6,0013/03/2020 60.746.948/0001-12

CMP 13.03.0001 BANCO BRADESCO S/A 6,0013/03/2020 60.746.948/0001-12

CMP 12.03.0005 CARTORIO SAO FRANCISCO 1º OFICIO 144,1012/03/2020 05.674.270/0001-00

CMP 12.03.0002 MARIA DE FÁTIMA MARQUES DE SOUSA ME 307,0012/03/2020 11.582.608/0001-98

CMP 11.03.0003 TELEMAR NORTE LESTE S/A 245,7811/03/2020 33.000.118/0001-79

CMP 11.03.0002 F J A HOLANDA ASSESSORIA 3.250,0011/03/2020 26.681.201/0001-95

CMP 11.03.0001 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO

DO CEARA

90,2111/03/2020 07.040.108/0001-57

CMP 10.03.0001 AFONSO RODRIGUES DE AMORIM 130,0010/03/2020 ***253.088-**

CMP 09.03.0011 G PEREIRA NORONHA 200,0009/03/2020 15.115.167/0001-75

CMP 09.03.0008 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA

SEGURIDADE SOCIAL

12.153,2609/03/2020 29.979.036/0001-40

CMP 09.03.0005 INTERPUBLICA ASS E CONS MUNICIPAL

LTDA

1.445,0009/03/2020 03.675.644/0001-78

CMP 09.03.0004 FOLHA DE PAGAMENTO FUNCIONARIOS 2.713,0009/03/2020 ../-

CMP 09.03.0003 FOLHA DOS SERVIDORES EFETIVOS 4.956,6009/03/2020 ../-

CMP 09.03.0002 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES 47.572,5009/03/2020 ../-

CMP 09.03.0001 VS CONTABILIDADE PUBLICA E

EMPRESARIAL LTDA

6.600,0009/03/2020 10.469.769/0001-07

CMP 06.03.0002 BANCO BRADESCO S/A 4,0006/03/2020 60.746.948/0001-12

CMP 06.03.0001 BANCO BRADESCO S/A 1,5006/03/2020 60.746.948/0001-12

CMP 19.02.0005 BANCO BRADESCO S/A 0,6619/02/2020 60.746.948/0001-12

CMP 19.02.0003 ENEL-COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 201,4219/02/2020 07.047.251/0001-70

CMP 19.02.0002 CYBERWEB NETWORKS LTDA 79,6019/02/2020 05.305.671/0001-84

CMP 19.02.0001 CYBERWEB NETWORKS LTDA 79,9719/02/2020 05.305.671/0001-84

CMP 07.02.0005 BANCO BRADESCO S/A 6,5007/02/2020 60.746.948/0001-12

CMP 07.02.0004 BANCO BRADESCO S/A 1,0007/02/2020 60.746.948/0001-12

CMP 07.02.0003 ALCILON PEREIRA DA SILVA 1.680,0007/02/2020 36.056.692/0001-37

CMP 07.02.0002 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO

DO CEARA

90,5207/02/2020 07.040.108/0001-57

CMP 07.02.0001 TELEMAR NORTE LESTE S/A 187,7907/02/2020 33.000.118/0001-79

CMP 06.02.0001 VICENTE TOMAZ NORONHA 750,0006/02/2020 ***238.392-**

CMP 04.02.0001 G PEREIRA NORONHA 200,0004/02/2020 15.115.167/0001-75

CMP 31.01.0008 J ALVES E OLIVEIRA LTDA 2.200,0031/01/2020 41.426.966/0037-83

CMP 31.01.0007 J ALVES E OLIVEIRA LTDA 2.200,0031/01/2020 41.426.966/0037-83

CMP 31.01.0006 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA

SEGURIDADE SOCIAL

12.558,2931/01/2020 29.979.036/0001-40

CMP 31.01.0004 FOLHA DE PAGAMENTO FUNCIONARIOS 1.500,0031/01/2020 ../-

CMP 31.01.0003 FOLHA DE PAGAMENTO FUNCIONARIOS 3.039,0031/01/2020 ../-

CMP 31.01.0001 FOLHA DOS SERVIDORES EFETIVOS 4.938,6031/01/2020 ../-
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CMP 30.01.0003 INTERPUBLICA ASS E CONS MUNICIPAL

LTDA

1.445,0030/01/2020 03.675.644/0001-78

CMP 30.01.0002 VS CONTABILIDADE PUBLICA E

EMPRESARIAL LTDA

6.600,0030/01/2020 10.469.769/0001-07

CMP 30.01.0001 FRANCISCO ALVES DE SOUZA & CIA LTDA

ME

886,5030/01/2020 07.768.260/0001-50

CMP 27.01.0001 MATEUS F. DA SILVA - ME 510,0027/01/2020 10.586.701/0001-08

CMP 20.01.0006 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES 49.430,0020/01/2020 ../-

CMP 20.01.0005 CYBERWEB NETWORKS LTDA 77,8420/01/2020 05.305.671/0001-84

CMP 20.01.0004 CYBERWEB NETWORKS LTDA 79,9720/01/2020 05.305.671/0001-84

CMP 20.01.0003 ENEL-COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 133,9220/01/2020 07.047.251/0001-70

CMP 20.01.0002 TELEMAR NORTE LESTE S/A 244,4720/01/2020 33.000.118/0001-79

CMP 20.01.0001 AFONSO RODRIGUES DE AMORIM 130,0020/01/2020 ***253.088-**

CMP 13.01.0001 CAGECE-COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO

DO CEARA

88,3513/01/2020 07.040.108/0001-57

CMP 08.01.0002 BANCO BRADESCO S/A 6,0008/01/2020 60.746.948/0001-12

CMP 08.01.0001 BANCO BRADESCO S/A 3,0008/01/2020 60.746.948/0001-12

1.139.246,31Total:
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